Ｕ12カテゴリー　チーム代表者　各位

　平素は当協会および当部会にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス（オミクロン株）感染拡大、小学生の感染増、教育活動の制限、学校施設

開放の制限など、今だおさまらない状況です。　県内における「まん延防止重点措置」の延長

に伴い期間を3月21日までとします。各市町の行政機関からの指示要請を最優先に遵守いた

だき、十分な感染対策を行うことはもちろん、活動の範囲について下記のとおり要請しますので

ご配慮ください。

◆期間：　令和4年1月27日～3月21日（月）

①県外チームとの往来を伴う練習試合や交流の自粛。

②県内外での合宿の自粛。

③県内での練習試合の自粛。

　チーム代表者におかれましては、上記要請内容をチーム内で周知いただき、活動するよう

お願いします。　また、感染対策等の詳細については以下の資料を参照ください。

■「JBAバスケットボール事業・活動実施ガイドライン第4版」概要

http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/JBA_Guideline_4th_20210909.pdf

記

Ｕ12部会長　　久保　雄大

令和4年3月6日

（一社）石川県バスケットボール協会

新型コロナウイルス感染拡大における活動について

専務理事　　岩端　由紀子

http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/JBA_Guideline_4th_20210909.pdf